
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

 

2021 m. sausio 26 d. – vasario 1 d. 

Vilnius 
 

1. 2021-01-26 – 

2021-02-01 

Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014–2020 m. dalies 

„Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo. 

2. 2021-01-26 – 

2021-02-01 

Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“  priemonės  Nr.  07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų  kompleksinė 

plėtra”  iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  siūlomų  bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. 2021-01-26 – 

2021-02-01 

Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 

51/1S-33 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014-2020 

m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 08.2.1-CPVA-R-

908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. 2021-01-26 – 

2021-02-01 

Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 12 d. sprendimo Nr. 

51/1S-41 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

5. 2021-01-26 – 

2021-02-01 

Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 

51/1S-21 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir  

naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-514 priemonės „Darnaus judumo 

priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 


